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Beredning Kommunikations- och marknadsföringssakkunnig Jaana Laine, tfn 0440 

555 219 
 
 Lovisa Tors innebandysektion lämnade 16.9.2024 en ansökan till staden 

om att göra marknadsföringssamarbete med föreningens 
representationslag under säsongen 2024–2025. 

 
 Lovisa Tors innebandylag spelar 2024–2025 den femte säsongen i 

Finlandsserien och strävar efter att stiga till Division I. Förra säsongen blev 
Tor sjätte i sin grupp. 

 
 Representationslagets totala budget för säsongen 2024–2025 är cirka 100 

000 euro, av vilket en betydande del samlas med samarbetsavtal som 
ingås med företag. Till hemmamatcherna förväntas 200–300 åskådare per 
match. Kostnader uppstår i synnerhet av resorna till bortamatcher.  

 
 Lovisa Tor erbjuder staden ett synlighetspaket, som innefattar logoplatser i 

spelskjortan och överdragsdräkten, en sidas annonsplats i programbladet, 
en rinkreklam, två reklamlakanplatser på hemmamatcherna i idrottshallen, 
ett matchvärdskap, en logolänk på Tors webbplats och tio säsongbiljetter 
till hemmamatcherna. Dessutom får alla elever i högstadieskolor och 
gymnasier i Lovisa avgiftsfritt följa en match under säsongen. 
Innebandylaget deltar också i att arrangera höst- eller sportlovsprogram 
avsett för skolelever.  

 
 Lovisa Tors innebandylag ger staden PR-värde och nationell synlighet som 

idrottsstad. Matcherna i männens Finlandsserie sänds som direkt 
webbutsändning på Salibandytv. Lovisa Tors innebandy är också aktiv 
inom den sociala median. 

 
 Lovisa stad har gjort marknadsföringssamarbete med Lovisa Tors 

representationslag i innebandy redan länge. Ersättningen som betalats för 
samarbetet har varit kopplad till lagets framgång så att 8 000 euro har 
betalats för deltagandet i Finlandsseriens grundserie och ett extrabelopp 
om 1 500 euro får uppnåendet av matcherna i fortsättningsserien. 
 

Föredragning Stadsdirektör Tomas Björkroth  
 

Förslag Stadsstyrelsen beviljar Lovisa Tors representationslag i  innebandy en 
ersättning på 8 000 euro för marknadsföringssamarbete med Lovisa stad i 
enlighet med det presenterade synlighetspaketet. Om laget kommer till 
stigningskvalen, betalas ytterligare 1 500 euro. 
Marknadsföringssamarbetets kostnader betalas från kostnadsstället 
Kommunikation/Allmän marknadsföring. 
 

Behandling Kari Hagfors lade fram följande ändringsförslag: 
 
 Ett grundunderstöd på 8 000 euro beviljas, och om laget kvalificerar sig till 

seriekvalen beviljas ett tilläggsunderstöd på 1 000 euro och om laget 
kommer vidare från kvalen till följande serienivå beviljas ytterligare 1 500 
euro. 

 



 Kari Hagfors förslag fick inget understöd. 
 
Beslut Beslut enligt förslaget. 

 
Katri Haverinen avlägsnade sig från sammanträdet klockan 19.14. 


